
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Městská vila Na Hanspaulce 
Jméno autora: Mandík Petr 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch.Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání je splněno v celém rozsahu. 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Naprosto samostatná práce, konzultace probíhaly spíše jako otevřené diskuse. Velké kreativní schopnosti propojené s jasnou 
prostorovou představou a formulací všech významových úrovní provozně-prostorových vazeb. Obrovský důraz na 
analytickou přípravu. 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Práci považuji za výjimečnou, možná v některých aspektech diskutabilní, ale to je přeci krása rodinného bydlení – může ve 
spolupráci architekt – investor formulovat i neobvyklé pohledy na specifiku místa a života v něm. 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 
 

Konstrukční i technické řešení je propracované nad požadovanou mez. 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 

Práce je úplná, má značnou informační hodnotu, je graficky na vysoké úrovni. 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Jak jsem již uvedl výše, práci považuji za výjimečně kvalitní. Autora pak ze jednoho z nejschopnějších studentů, 
s jakým jsem se v posledních letech setkal. Rozhodně doporučuji další studium na programu A+S a budu rád, když 
si toto studium zvolí. 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
Datum: 20.6.2017     Podpis: 


